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RESY14: Undersøkelsene i 1976 omfattet berg-
grunnskartlegging, blokkleting, diaboringer,
geokjemisk dypprøvetaking, VLF- og SP-bakkemål-
inger.

Bergrunnskartleggingen har i det vesentligste
pågått i stfeltet.
alokkletingen har vært konsentrert til østfeltet
og nordover mot Carravarre. Ingen interessante
registreringer er gjort.
Diaboringene omfattet to hull på tilsammen 324 m.
Jet ble boret på en VLF- og Turam-indikasjon i
tilknytning til et Cu-mineralisert blokkområde,i
Vestfeltet. Resultatet her viser en middels god
Cu-mineralisering - 1,53% - over 6 m i felsrik
amfibolitt.
I østfeltet ble det boret på en Turam-indikasjon
i tilknytning til et Cu-mineralisert blokkområde
registrert i 1974. Resultatet her viser en svak
og meget ujevn Cu-mineralisering over 20 m
knyttet til argilitt.

Geokjemisk dypprøvetaking ble gjort etter profil
i forskjellige nivå og en fastfjellsprøve umid-
delbart under den dypeste moreneprøven-, 4 pro-
fil i Vestfeltet og 3 i Midtfeltet. Totalt ble
det boret 590 m fordelt på 107 borhull.

Resultatet viser en god mineralisering; 1500 -
6000 ppm Cu, over 20 profilmeter i profil 5 i
Midtfeltet. I de øvrige profilene er det regi-
strert sporadiske mineraliseringer på opptil
8000 ppm Cu. VLF- og SP-bakkemålinger er utført
i Vestfeltet og Midtfeltet i forbindelse med

diaboring,en og dypprøvetakingen.
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Undersøkelsene

Berggrunnskartleggingenble i sin helhet foreståttav geolog
H. Delin, Universiteteti Uppsala. Han fortsattemed sine
arbeider av 1975 videre østover til å omfatteden øst1ige Turam-
indikasjonved 9500 påvist av GM i 1959, og videre nordover

mot 9200 N, kartbilagnr. 997-01.

Diamantboringeneomfattet 2 skråhullmed lengder220 m og 104 m.

Bh. 1-76 ble påsatt rett øst av øvre Cuoveajavrreti forbindelse
med en Turam-indikasjon- GM 1959-, et Cu-mineralisertblokktog
registrertav PK i 1975, og en svak VLF-indikasjonpåvist av PK
i 1975, bilag nr. 997-01 og -028.

Bh. 2 ble satt på i østfeltet. Også her ble det boret på en svak
Turam-indikasjon,beliggendelike sydvest til vest av et Cu-
mineralisertblokkområderegistrerti 1974 av PK.

I 1975 ble der diamantboretca. 200 m sydvest for Bh. 2-76, og,
som tidligeremeddelt, ble det ved denne diamantboringenregi-
strert to Cu-mineraliserinserhver på 3,00 m mektighet i tilknyt-
ning til fels og grafittskifer.
Avd. Bjørkaasenforestodiamantboringene.

For om mulig å få kartlagt berggrunnsforholdenei de overdekkede
og Cu-mineraliserteblokkområderøst og nord av øvre Cuoveajavrret
og ved N 9000 - ø 7500 i Midtfeltet,valgte en å benytte geokje-
misk dypprøvetakingfremfordiamantboringer. Dypprøvetakingen
har PK tidligerebenyttet i Pasvik og med fint resultat.

På østsidenav øvre Cuovcajavrretble det lagt to profil med N-S-
lig retning. Nord for øvre Cuovcajavrretble to profil med ø-V-
lig retnins lagt inn, og - endeligt, i Midtfeltettre profil med
ø-V-lig retning lagt inn.

Slik en pr. i dag kjenner geologien i Midtfeltet,er det nærligg-
ende å anta at det opptreren lokal og tildelsmeget Cu-rik mine-
raliseringknyttet til en tenkt skjæringslinjemellom den N-S-
gående breksjesonenog den antiformedebergartssonen;fels -
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grafittskifer- fels, med et utgåendeved Bh. 500 A, og en antatt

stgpningmot syd på anslagsvis300. Med utgangspunkti disse

antakelserble det lagt inn tre dypprøveprofil,alle i den antatte

N-S-lige breksjesonen,og nord og syd for det antatte utgående,

kartbilag997-01 og -02 B.

Øst for Øvre Cuovcajavrrethar det Cu-mineraliserteblokktoget

et Ø-V-lig forlØp med en meget liten spredningpå de Cu-minerali-

serte blokkene. Videre ble det i 1975 registrerten svak VLF-

indikasjonmed forløp som blokktoget,og - endelig - påvistedia-

mantboringeneav 1976 en middels god Cu-mineraliseringknyttet

til fels i amfibolitt. Registreringenetydet på at det skulle

være en Cu-mineraliseringi amfibolittmed et Ø-V-lig strØk og

med et utgående i tilknytningtil blokktoget.

To dypprØveprofil,begge Øst for Bh. 1-76, ble derfor lagt inn med

N-S-lig forlØp,kartbilag997-02A og B.

I området nord for Øvre Cuovcajavrretsynes forholdeneå være

noe mer komplisert. De Cu-mineraliserteblokkene viser en fore-

trukken orienteringetter N-S, men med noe stor spredning.Hoved-

istransportretningenhar vært fra syd mot nord. De Cu-minerali-

serte blokkene ligger i et tidligereelveleieder vanntransport-

retningenhar vært fra nord mot syd. Etter alt å dØmme må blokk-

ene ha blitt transportertnoe sydover etter at de fØrst var is-

avsatt. VLF-bakkemålingerindikerersvake strØmkonsentrasjoner

i tilknytningtil blokkområdetog den antatte breksjesonen.

Muligheten for en Cu-mineraliseringher syntes å være tilstede,

kartbilag 997-02Aog B. To dypprøveprofilble lagt inn nord for

vannet; det ene profilet så nær vannkantensom prØvetakeren

kunne arbeide.

SP-målingeri Bh.1-76 og i profil i dagen fra Bh. 1-76 og nord-

over forbi blokktosetga ingen tolkbare resultat. Antakeligvis

skyldes dette store forstyrrelseri fra grafittskifereni syd.

DypprØvetakingenomfattet totalt 590 m, fordeltpå 107 borhull.

Suomen Malmi Oy, Finnland,forestoprØvetakingen.
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3.

Blrggrunnskartleggingenble i sin helhet utført av H. Delin,
Universiteteti Uppsala. Kartleggingenble i fjor konsentrert
om pbstfeltet.Berggrunnenher domineresav lagdeltgrønnsten
med to større og utalligmindre innlagringerav amfibolitt.
Argillitmed smale grafitthorisonterforekommeri et sentralt
strøk samt i smale band i sydøst. En ca. 400 m lang marmorbenk
opptrer i nord, og denne gjennomskjæresi den tydeligstefor-
kastningeni området. Felsen er underordneti utbredelseog
opptrer i større band kun i øvre kontaktmot argillit.Forøvrig
forekommerrikeligmed tynne felslinserog felsskikt,oftest
som diffuse innslag i grønnsten,kartbilag 997-01.

Hele området er påvirket av karbonatisering,som synes å tilta
mot øst. Spesielter amfibolittenher så sterkt omvandletat
den kan klassifiseressom to bergarter,herav en karbonatrik.
Men det er dog en kontinuerligovergang fra "frisk"amfibolitt
til helt karbonatisert. Derfor må bergartenesbegrensningeri
felt betraktessom meget subjektive.

Tilsvarendeomvandlingfinnes også i Midtfeltet,men her som
oftest i distinkteganger og kun på små flater. Derfor blir
kartbildether helt anderledes.

Kun en større strukturkan skilles ut i områdetog det er i
sydvesthvor Suovrarappatantiklinalenspisserut. Forøvrig
kjennetegnestektonikkenved rolige suksessiveendringeri
strøk og fall. Omr3det gjennomsettesav breksjesonerog for-
kastninger,oftest etter N-S, men også etter Nø-SV.

I mindre format opptrer sterkt foldede partier, spesieltinnen-
for områdetø 8800 - ø 9000 hvor det er registrertvestlig fall-
retninger. Foldningeneer nærmest isoklinalemed steil stupn-
ing - ca. 900. Småfolderav annen orden er meget vanlig.

Småforkastningerpå 1-5 cm er vanlig i grønnstenved ø 8800.
Foldeaksenesammenfallerstort sett med Suovrarappat-antikli-
nalen's akse; sydlig retningmed fall på 100- 500.



kelte foldeaksermed østlig retning indikereren svak tverr-
folding. Strøkretningener genereltmellom 10-30g i nord, 20-
505 i syd med fall på 400 til 80° mot øst.

Amfibolit- er massiv finkornig,ofitiskog ofte svakt magne-
tisk. Enkelte lokaliteterviser antydningtil benking.
Magnetit er vanlig som fin impregnasjon,iblandtsom større
slirer og aggregat.
Hematiterstattermagnetit i visse områder.
Kopperkisopptrer vanligvissom enkelt individog som spor.
Pyrit - som spor, eller fin impregnasjon.
Sprekkefyllingerutgjøresvanligvisav kvarts og/ellerkarbonat,
sjeldnereav epidot eller klorit.

Karbonatisertamfibolit- struktureltmye lik "frisk"amfibolit
og bør betraktessom en integrertdel av denne. Omvandlingen
synes å ha et maksimum i forbindelsemed ganger og sprekkeflater,
dog uten vanlige gangers skarpe kontaktertil sidebergarten.
Mineralenedomineresav Fe-rik karbonatog plagioklas,som i
gangformigedannelsermed finkornetkarbonat,inneholdervanliE-
vis pyrit, både som impregnasjonog større krystaller,samt noe
kopperkis.

Aagnetit/hematiter ofte anriket i renner og slirer, 5-10 cm
tykke, et forhold som er mer vanlig her enn i amfibolit.

Grønnsten - er som oftest finkornet,lagdelt - laminertmed enk-
elte mer massive benker. I øst opptrer flere soner med noe mer
grovkornigog uten laminering. I sydøst opptrer flere lapilli-
horisonter,sjeldenmektigereenn noe få meter. I nordøster
grønnstenenofte småfoldetmed utdragne karbonatlinseri trykk-
minima i folden. Slike karbonatlinserer vanlig innenfor store
deler av grønnstensområdet. I blandt opptrer grønnstensskikti
vekslingmed tynne, ofte foldete,marmorb3nd.
Karbonat er meget vanlig i store mengder i grønnstenen,og spesi-
elt i forbindelsemed karbonatisertamfibolit,
På enkelte steder er grønnstenennesten fullstendigomvandlet
til en karbonatbergartmed den opprinneligelamineringvel be-
vart.



Grønnstenener fattig på malmmineralisering,kun magnetit fore-
.Ykommer sparsomtsom finkornigsvak impregnasjon,pyrit finnes
som spor.

Fels - denne skiller seg noe fra felsen i Midtfeltetidet denne
her er betydeligkarbonatrikere,samt at den har diffuse over-
ganger mot tilgrensendebersarter. Den østlisstevariantener
utpregetmetasomatisk. I flere lokaliteterfinnes tydeligeek-
sempler på gradvisomvandlingav lagdeltgrønnstentil karbonat-
rik fels med primærstrukturen vel bevart.
De diffuse overgangergjør det vanskeligå legge inn de eksakte
bergartsgrenserpå kartet, og felsen må følgeligansees som en
integrertdel av grønnstenen.
Fels opptrer som oftest i forbindelsemed sprekkesoneri grønn-
stenen,der det åpenbart har funnet sted en karbonat-albit-til-
førsel, ofte ledsagetav malmmineraliseringer.

Argillit - er en finkornet,fyllittiskog ofte forskifret(lag-
delt) bergart. Fels-karbonatlinser,ofte inneholdendestørre
kopperkisaggregat,er vanlig. Mektighet - opptil 3-4 dm.
Overgangengrønnsten- argillit er kontinuerlig.

Grafittskifer- er mørk og finkornetog opptrer som flere tynne
innlagringeri argilliten,hvilket også indikeresav EM-målingene.
Forskifringer meget vanlig. Bergartener svovelrik,visuelt
bedømt, fri for malmmineraliseringer.
Grafittinnholdeter - visuelt bedømt - vesentligmindre her enn
i de rikere partier som f.eks. i Bidjovagge.

Marmor - opptrer som en enkelt større linse. Bergartener lys,
finkornetog sterkt foldet. Den inneholderlite jern, noe uvan-
lig, sett i relasjon til det høye Fe-innholdeti karbonatene
forøvrig i området.
Pyrit er det eneste malmmineralsom er registrerther.

Breksje - sterkt karbonatisert(brunfarget)med fragmenterav
fels, mer sporadisk- av grønnsten.Den opptrer i en lang skjæring
i den østre delen av området,bilagnr. 997-01.
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Mineraliseriner.

ri,5stfeltetopptrer en rekke mindre mineraliseringerav sprekke-
typen. Mineralogiener enkel; karbonatrikfels med kopperkis.
Den største ligger i et Nø-SV-ligstrøk forbi Bh. 6-75 og Bh.
2-76. Lengden anslåes til 450-500m, dog ikke sammenhengende,
med mektighetopptil 4-5 m. Kopperkisenopptrer som impregnasjon
samt på tynne sprekkeflater. Enkelte mer kompakte2-3 dm tykke
kopperkisførenderenner er registrertbl.a. i Bh. 2-76.
Lengst øst - i området omkring de tre innsjøene,(ø 8000 - ø 9000),
finnes flere små mineraliseringerav samme type som foreglende.
Den lengsteer ca. 50 m med en mektighetpå ca. 2,00 m.

Blokkletingenhar i det vesentligstevært konsentrerttil Midt-
feltet og østfeltetog videre nordovermot Fjellranden.
Videre er det blokklett fra Njivlleadnoog vestovermot Bidjo-
vagse.

Supplerendebekkesedimentprøvetakinger gjort i de nordligeom-
råder innen Midtfeltetog østfeltet.

Resultat.


Diamantboringeni østfeltetBh. 2-76 - viser en meget ujevn kopper-
kismineraliseringknyttet til karbonat-felslinseri argillit.Mek-
tigheten på linseneer ca. 1-2 dm, og opptrer relativt spredtover
en argillitmektighetpå ca. 20 m, kartbilagnr. 997-06. Det er
åpenbart at de registrerteCu-mineraliserteargillitblokkeneregi-
strert i 1974 må skrive seg fra denne Cu-førendeargilliten.
Diamantboringeni Vestfeltet- Bh. 1-76 - indikereren relativt
jevn og middels god Cu-mineraliseringpå 1,53% med 6 m antattmek-
tighet, knyttet til en karbonat-og felsrikamfibolitt,kartbilag
nr. 997-07.

Den geokjemiskedypprøvetakingenfra dette områdetviser at løs-
blokkene,somligser umiddelbartover bergsrunnsoverflatenhar i
sjennomsnittdet høyeste Cu-innholdet,med enkelt-registreringpå
3200 ppm ved N 9078 - ø 6590. Mens berggrunnenhar høyesteregi-
strertepå 8000 ppm Cu ved N 9117 - ø 6615 på ca. 2,00 m dyp. De
omkringliggenderegistreringer,derimot, ligger under 360 ppm Cu.
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Sammenholder en så resultatene fra prøvetakingen, diamantboringen
owblokkletingen er det meget nærliggende å anta at de Cu-minera-
liserte blokkene må være meget korttransportert, nærmest opp-
frosset fra berggrunnen under; meget skarpkantede former, svært
liten spredning i felt og med relativt store volum - onotil 1 m3.

Dette blir delvis bekreftet ved dypprøvetakingen idet massen mel-
lom blokkmarken og berggrunnen under, hovedsakelig best3r av sand,
grus og organiske materialer. Cu-mineraliseringen i Bh. 1-76
synes ikke å ha utr;åendei tilknytning til blokktoget og VLF-
indikasjonen. Sistnevnte registrering må derfor tilskrives en
svak strømleder i overdekket.

Fastfjellsprøvene indikerer derimot en meget ujevn, men tildels
Cu-rik mineralisering i en hematitrik amfibolit, bl.a. registrert
i Bh. 1-76, kartbilag nr. 997-03. Det er nærliggende å anta at
Cu-mineraliseringen i Bh. 1-76 er lokal og muligens knyttet til
den antatte N-S-lige breksjesonen på østsiden av øvre Cuovea-
javrret. Den tidligere antakelse om at Cu-mineraliseringen har
et forløp er ikke bekreftet.

En mulig Cu-mineralisering i berggrunnen i tilknytning til blokk-
området og VLF-indikasjonen nord for øvre Cuovcajavrret er ikke
bekreftet.

Løsblokkene, som ligger umiddelbart over berggrunnen, er gjennom-
gående svakt Cu-mineralisert. Noe av det tilsvarende gjør seg
også zjeldende for berzgrunnen, rent bortsett fra ved ca. N 9130-
ø 6485og N 9130- ø 6505 med to gode registreringer på 350 og
830 ppm Cu henholdsvis, kartbilag nr. 997-04. Det synes som om
løsblokkene her ikke er oppfrosset på tilsvarende m3te som på vest-
siden av vannet, men at de må være noe mer langtransportert, og
det er nærliggende å anta at mineraliseringen må være knyttet til
den Turam-registrerte foldeombøyningen ute i øvre Cuovcajavrret.

I Aidtfeltet ved Bh. 500 A i profil nr. 5 er det registrert pene

Cu-mineraliseringer - 1300-6000 ppm Cu - knyttet til fels og gra-
fittskifer over ca. 24 profilmeter i forbindelse med breksjeparti-
et. Lenger vest, i de mer grafittholdige bergartene, "stahili-
serer" Cu-innholdet seg på 2430ppm og derunder, kartbilag 997-05.



I profil nr. 7, som ligger like syd for det antatte utgående,
ritrberggrunnenet markert lavere Cu-innhold,rent bortsett fra
en enkelt-regiatreringpå 950 ppm Cu i ø 7406. I profil nr. 6
har berggrunnenCu-innholdsvarende til forholdenei profil nr.
7. Blokkmarkenumiddelbartover berggrunnenindikererCu-inn-
hold, som i berggrunneni profil nr. 5 og i blokkregistrerte
områder like nord for profilet.
Registreringenetyder på at en har en fin Cu-mineralisering
knyttet til breksjesonenmed et utgåendeved Bh. 500 A, et N-S-
lig forløp og med en stupningpå 30°- 400 mot syd.
Blokkletingenog bekkesedimentprøvetakingenga ingen nye posi-
tive registreringer,men bekrefterde tidligereregistreringer.

Konklus-onmed forslar,til videre arbeider.

Cu-registreringenei Midtfeltetog østfelteter for små og ligger
såvidt adskilt at de i dag ikke har økonomiskinteresse.
Eventuellevidereundersøkelserher bør prioriteresmeget lavt.
De geologiskeforholdeneomkring foldeombøyninseni øvre Cuov-
cajavrreter fortsattuløst, og en videre oppfølgingav under-
søkelseneher bør gjøres inneværendesesong bl.a. ved diamant-
boring. Det anbefalesminst et borhull tenkt påsatt på vest-
bredden, noe syd for Bh. 1-76 med sydvestlisretning - inn mot
folden.

Lysaer 29/4.-1977',
/y
4 /c

Ivar Hultin

geolog

Litteratur.

Hans Delin: Feltrapportfor 1976, Suovrarappat.
Intern rapport.
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	 Sterk  Fels med kopperkis ogleller Pornit, som sprekkefylling og  mpregnasjon

	 Svak - Kompakt kopperglans med hematit.

Meget svak Amfibotitt med kopperglans som impregnasjon.

' \ \ Ledende mineraidannelser  111Kompakt hematit.

ILI Amfibolitt med kopperkis som sprekkefytting.
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Kjerneobservasjoner.

Borhull nr.

KuordMatomY

Phatt i høyde

i rerning

1 -76 Proffl

N 9000

423

10g

ø 6540

med helning 66g

Borhullets lengde 220,00 m

Bør et m eter Bergan Kierne-




mangd
Slufr.ighet Bergart


prøvc

0

7,00 Overdekket.

36,80 Amfibolitt, finkornetmed HT.

44,80 Amfibolitt, finkornet,felsrikmed KK +

PY + HT.

100,00 Amfibolitt, middels kornet fels +

karbonatlinservanlig.

101,50 Amfibolitt, finkornet,nærmest som 100

grdnnsten- foliert,med noe KK.

105,00 Amfibolitt, finkornetfels-rikmed litt 100
KK og noe HT. Svakt foliert.

137,00 Amfibolitt, tett og finkornetmed

sprekkeflatefylt med HT. KK-spor.

140,00 Amfibolitt, felsrikmed HT med CuS?

142,80 Amfibolitt, finkornet,nærmest som

grdnnsten.

144,10 Feis, karbonatmed HT.

146,80 Amfibolitt, massiv, tett og finkornet.

155,70 Amfibolitt, finkornetsterkt foliert

med fels HT + CuS?

163,00 Grønnsten/amfibolitt lagdeltmed HT +

PY + CuS?

190,00 Amfibolitt, middels kornet med fels-

linser med mye HT, CuS?

222,00 Amfibolittj.nærmestmassiv med linser

av fels med PY og HT.

I oun-9..7.4. FS 1/030. A 4. 1-1.G.
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DIAMANTBORING Suovrarappat 1976

Kjerneobservasjoner.

torbull nr.

Koordinator :

Pliatt i høyde

i retrung 350g

med laelning 44g

Borhulleta lengde 104,50 m

2-76

8500

440

Profd

N 8400

Iioret rneter Bergart %K jeme-

mangel
Skifnghet


.1.

1krgart


prove

0

	

6,30 Overdekke

	

10,00 Amfibolitt, finkornet med HT.

	

20,00 Amfiaolitt, finkornet, felsrik.

	

26,00 Amfioolitt, finkornet, felsrik med PY +
KK-spor.

	

30,00 Amfioolitt, finkornet.

	

40,20 Fels/amfioolitt, i veksling, med PY +

HT + noe KK.

	

42,80 Fels/amfioolitt, i veksling med HT.

	

70,00 Argilitt, utpreget lagdelt. 100

	

80,00 Argilitt, utpreget lagdelt, fels og kar
aonatførende med noe KK..

	

83,60 Amfioolitt, lagdelt og finkornet med PY

	

90,10 Fels/ar ilitt, i veksling med KK i for-
store felslinser.

	

100,00 Fels, sterkt iblandet argilitt, med PY

noe KK i felslinser.

	

104,50 Argilitt med PY + noe KK.

non.0.74 ticno Å 4. 11.<1.
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Morene- or berrrrunnsrSver av 1976. Suovrarapat - Vestfeltet.




N 9130N9126N9122N9118 N9114N9110N9106N9102N9098N9094N9090N9086

(g90)

PrSve
nr. Koord.

131
102
103

104




105

I
123
123 A N9082

124
125 N 9078

125 A

126
127 N 9074


I
127 A

I 123 A }.N 9070
128

129
I 129 A N 9066

130 N 9062

I 107
106

103
109

110I
110 A

111
111 A

112
112 A

113

117

I
118

119
120


i




121




122

	

Profil nr.1.

DypMor-
i nene
4,50x
4,60

4,70

(6,70)

N 9130

Berg-
runn

x
x

- ø 6590

m Cu

120

130

134

72 rn1=,s

m Zn

56

80

44

d.

om Pb

10

80

44

Anmerkninr
Hem.rikamf.
Hem.rikfels
Fels




x




112 46 5 Amfibolitt3./7000




x




48 10




:




110




3,30 x




118 34 8 Hen.rikamf.
3,50




x 165 38 10 Amfibolitt
4,00




x 75 40 16 Fels
6,10




x 90 28 12 Amfibolitt
4,00 x




70 34 14 Hem.i amf.
4,20




x 16 16 37 Hem.rikamf.
4,00 x




250 32 12 T,itn
4,10




x 238 12 37 Amfibolitt
4,10 x




340 48 12 11

4,80




x 187 11 48 Hem.rikamf.
4,40




x 158 32 14 ouu

5,00
5,10
x

x
380

120

66

44

14

10

IIIIII

Amfibolitt
(7,50)






6,10




x 75 30 8

(8,00)






3,80 x




106 26 14




5,90




x 126 36 12 Hem.rikamf.
3,20 x




620 22 8 Hem.felsrikamf.
3,40




x 320 26 12 Hem.rikamf.

3,90 x




64 32 10 Amfibolitt
4,00




x 75 26 10 Hem.rikamf.

3,20 x




300 34 10 Amfibolitt
420




x 52 11 8 Hem.+felsrikamf
(6:70






3,10




x 625 22 12 Fels
2,90 x




3200 36 12 Amfibolitt
4,00




x 419 12 12 Felsrikamf.
(5,70)






2,60




x 250 26 14




2,40 x




570 24 8




4,60




x 606 12 8

(6,50)

:?0
x

x
5040
255

24

14

12
13

fl

ti IT

(5,00)






3,00 x




400 22 10 ItIt
3,10




x 134 10 7 ttIt

3,60




x 190 10 16 Amfibolitt
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111 205
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i 203
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I 214215
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Profilnr.2.N

DypMor-

9125

Berg-

- Ø 6615 24 m s'd.

i
Koord. i m ene runn m Cu m Zn m Pb Anmerknin-

N 9125 2,70

3,00

x
x

820

120

32

22

8
12

Amfibolitt
Hem.felsrikam




(5,00)





N 9121 2,80


3,00
x

x
1400
202

20

26

6
12

Amfibolitt
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Morene- o ber vrunns røver av 1976. Suovrara at - Vestfeltet.
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Profil nr. 4. N 9335 - 6465 56 m sst
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Morene- og ber grunnsordverav 1976. Suovraranoat- Midtfeltet.

Profil nr. 5. N 9135 - ø 7420 60 m => vest.
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